
　◆国産メーカー以外にも海外メーカーのお取り扱いも
　　 ございます。

カーテンご相談窓口

ＦＡＸＦＡＸＦＡＸＦＡＸ 　　　　048-838-0234
※ お電話にてご依頼の際は【ヒューマングループ】のチラシを

見たとお伝え下さい。

0120-0123-78

年中無休（年末年始除く）

ヒューマングループ様ご優待サービスのご案内
アートコーポレーション株式会社　インテリア課（アート引越センター）

ご満足いただけるカーテン選びをお手伝いします。

①まずは、お電話ください。お⾒積りのご希望⽇時などの打合せを致
します。
※その際に、必ずご紹介会社名やご紹介店舗・営業担当者名をお
知らせください。

②ご新居へ訪問させて頂き、カーテン取付け位置の確認と採寸をさ
せて頂きます。

③カーテンの生地選びやカーテンのスタイルなどを決めます。その際に、
お客様のご要望を⼤切にしたうえでのアドバイスをさせて頂きながら、

④カーテンの生地やスタイル選びが終わり、お⾒積り⾦額の提⽰をさ
せて頂きます。お気に召して頂きましたらご契約となります。

⑤カーテンレールやブラインド等の取付け工事に伺い、カーテンを吊る
して完了です。
※マンション等で、レールがもともと付いている場合は、メーカーより直

オーダーカーテン国内メーカー
30％〜60％Off

※割引率はメーカーや生地によって異なりますので、ご相談ください。

オーダーカーテンお申し込みのながれ

アート引越センターでは、国内⼀流カーテンメーカー各社と引越法⼈契約・提携をしております。「インテリア課」発⾜以来そのつながりを強みに、⾼品質な商品を低価
格でご提供することを実現し、ご満⾜頂けるカーテン選びのお手伝いをさせて頂いております。お引越しとあわせてのお申し込みはもちろん、カーテンのみのご依頼も承りま

対応エリア
◇自社対応エリア ◇関東（東京・神奈川・埼⽟・千葉・群⾺・栃⽊・茨城）関⻄（⼤阪・京都・奈良・兵庫・滋賀・和歌⼭）
◇協⼒会社対応エリア◇上記以外の地域 （地域の提携パートナー会社【協⼒会社】がお伺い）

※パートナー会社エリアはショールームカーは不可となります。

○訪問お⾒積り・アドバイス・採寸無料
○各種メーカーカタログ貸出無料
○レンタルカーテン無料（ご購入されたお客様へのサービス）
※あくまでも目隠し程度になりますので、ぴったりなサイズや⾊柄は揃えられません
○カーテン生地サンプルやカタログを積んだショールームカーでお伺いします。
※先着予約制


